CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO

EMPREGOS PÚBLICOS PERMANENTES
EDITAL Nº 001/2019

1

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO CAETANO DO SUL

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público a

DECISÃO DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA A NOTA DA PROVA OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO para

preenchimento de vagas existentes para os empregos públicos permanentes e formação de Cadastro Reserva para

a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD CARGO DECISÃO

003027 MANOEL DE CASTRO PEREIRA 00000187555734 001 AGENTE ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO INDEFERIDO

São Caetano do Sul, 05 de fevereiro de 2020.

Vereador Eclerson Pio Mielo
Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul